様式第１号（第６条関係）

栗原市貨物自動車運送事業者支援金交付申請書兼請求書

年  月  日

栗原市長 殿

（申請人） 住   所

（〒９８７-２２９３）

栗原市築館薬師一丁目７番１号

 ※法人にあっては所在地、個人事業主は住所を記載

事業者名

株式会社くりはら運送

 ※法人のみ記載、個人事業主は空欄

 フ リ ガ ナ ダイヒョウトリシマリヤク クリハラ タロウ

代表者氏名 代表取締役 栗原 太郎

 ※法人代表者は役職名も記載

 栗原市貨物自動車運送事業者支援金の交付について、次のとおり申請しますので交

付願います。

１ 事業用に所有している車両（市内の営業所等で使用している車両のみ対象（リース含む））

区分 事業用に所有・使用する車両の数

普通自動車、小型自動車

（道路運送車両法第３条）
緑(黒)ナンバーのみ

１０台 (a）

軽自動車

（道路運送車両法第３条）
５台 (b）

２ 支援金申請額

区分 支援金算定式 支援金申請額合計

普通自動車

小型自動車
10,000円 ×  10台 (a) ＝  100,000 円（c） （c）＋（d）

125,000 円 軽自動車 5,000円 ×   5台 (b) ＝    25,000 円（d）

３ 振込先金融機関

金融機関名 くりはら
銀行/農協

組合/金庫
栗 原

本店

支店

口座種別 普通・当座 口座番号 １２３４５６７

フリガナ

口座名義人

カ）クリハラ

株式会社くりはら

様式第２号（第６条関係）

栗原市貨物自動車運送事業者支援金交付対象車両一覧

事業者（営業所）名 株式会社くりはら運送

 車両番号   車両番号

１
宮城１００

あ○○―○１
 16

２
宮城１００

あ○○―○２
 17

３
宮城１００

あ○○―○３
 18

４
宮城１００

あ○○―○４
 19

５
宮城１００

あ○○―○５
 20

６
宮城１００

あ○○―○６
 21

７
宮城１００

あ○○―○７
 22

８
宮城１００

あ○○―○８
 23

９
宮城１００

あ○○―○９
 24

10
宮城１００

あ○○―１０
 25

11
宮城１００

あ○○―１１
 26

12
宮城１００

あ○○―１２
 27

13
宮城１００

あ○○―１３
 28

14
宮城１００

あ○○―１４
 29

15
宮城１００

あ○○―１５
 30